
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 年 2 月 11 日、節目の第３０回笑顔記念式には、全国より 400 名近い笑顔人

にお集まり頂き、皆さん一人ひとりの笑顔の力で高波動のエネルギーに包まれ無事

笑納致しました。お忙しい中ご出席賜りました皆様には心より感謝申し上げます。 

翌日紅葉八幡宮での祭り納めの正式参拝は、小雨降る中始まりご神事と共に太陽

が現れ素晴らしい納めが出来ました。 

こうした笑顔意識の集いを繰り返すたび「笑顔の力」の凄さに驚嘆し、ここにこ

そ明るい未来がある事を実感致します。 

笑顔共和国は笑顔意識の集合体として「全世界を心からの笑顔で満たす」との理

念のもとこれからも笑進してまいりますので、どうか末永くご支援よろしくお願い

申し上げます。心より有難うございました。   

 笑顔共和国大統領  福田純子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


